
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

Farnost sv. Josefa – Štítná nad Vláří 

ÚMYSLY BOHOSLUŽEB  
20.10.2024 – 27.10.2024 

 

 

DEN SVÁTKY ČAS MŠE SVATÁ 

 

NEDĚLE 

20.10. 

 

29. neděle  

v mezidobí 
 

Den modliteb  

za misie 

 

 

8:00 
 

 

Za + Františka Davida a za + rodiče z obou stran, 

s prosbou o Boží požehnání pro živou rodinu 

 

10:00 

 

Mše sv. pro děti a mládež 

Za + Marii a Josefa Fojtíkovy z Popova u příležitosti 

výročí úmrtí, za + rodiče a sourozence z obou stran, 

s prosbou o dar zdraví pro živou rodinu 

Pondělí 

21.10. 

 

 

 

17:30 

 

Za + manžela Ladislava Hýbla u příležitosti 4. výročí 

úmrtí, za + rodiče z obou stran, s prosbou za dar zdraví 

a ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu 

Po mši svaté modlitba Breviáře 

 Úterý  

22.10. 

 

Památka  

sv. Jana Pavla II. 

  

Středa 

23.10. 

 

 

 

17:30 

 

Za + Bohumila Pukýše u příležitosti 5. výročí úmrtí, 

s prosbou o Boží požehnání pro živou rodinu 

Čtvrtek 

24.10. 

 
 

6:30 
 

Za + Martu Konupčíkovou, za + rodiče z obou stran  

a za živou rodinu 

  Pátek 

25.10. 

 
 

17:30 
 

Mše sv. pro děti 

Za + Víta Chovančíka, za + rodiče, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

Sobota 

26.10. 

 
 

7:00 
 

Za + rodiče Štěpančíkovy, jejich + rodiče a 2 zetě, 

s prosbou o Boží požehnání pro živou rodinu 

 

NEDĚLE 

27.10. 

 

30. neděle  

v mezidobí 
 

 

 

8:00 
 

 

Za + Anastázii Černíčkovou, za + manžela, rodiče 

z obou stran a + sourozence a ochranu Panny Marie  

a Boží požehnání pro živou rodinu 

 

10:00 

 

Za + Vladislava Lorence u příležitosti nedožitých  

80 let, za + rodiče, s prosbou o Boží požehnání pro 

celou živou rodinu 
 

Příležitost ke svátosti smíření je vždy 30 min. přede mší sv. 

 

V měsíci říjnu nás Panna Maria vyzývá,  

abychom objevili jednoduchost a krásu modlitby růžence! 

 

 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 
Odpustky pro duše v očistci: 

Od 25.10. do 1.11. je možné mimořádně získat plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze 

duším v očistci, po splnění tří obvyklých podmínek: 

navštívíte-li hřbitov a pomodlíte se tam třeba jen v duchu za zemřelé. 

(Tři podmínky: v těchto dnech přijmout sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl 

papeže). Pro nemocné platí vyprošení odpustků z domova. 

 

OHLÁŠKY: 
 

  

- V pondělí 21.10. po mši svaté bude modlitba Breviáře. 
 

- Příští týden z 26. na 27.10. se mění čas z letního na zimní – tedy o hodinu víc si 

pospíme. 
 

- Příležitost ke svátosti Smíření v přípravě na dušičkové období, bude tento týden 

v pátek 25.10. od 16:00 – 17:20. 
 

- Lístky se jmény Vašich blízkých, za které bude sloužena mše sv. 2.11. ráno v 8:00, 

můžete dávat do košíčku, který je na bočním oltáři. 
 

- Říjen je už tradičně měsícem růžence. Proto se modlíme před každou večerní mší 

svatou růženec za doprovodu společenství lidí z konkrétních částí naší farnosti. 

Pátky jsou vyhrazeny dětem. 

V tomto týdnu srdečně zvu k modlitbě růžence: 

Po 21.10. – Březová + Výpusta + Brálová 

St  23.10. – Popov I 

Pá 25.10. – děti sraz v 16:55 v kostele 
 

- V sakristii jsou k zakoupení „Děkanátní stolní kalendáře“. Cena za kus je 100Kč. 
 

- Obec Horní Lideč zve na historický podcast „Přepište dějiny“ na téma: Osud 

kardinála Štěpána Trochty, který se uskuteční 23.10. v 18:00 v budově Trezor 

přírody v Horní Lidči. 
 

- P. Šebestián Smrčina OFM zve na Chlapskou pouť do Medjugorje ve dnech  

26.-31.10. Více informací venku na plakátku. 
 

- Centrum pro rodinu zve na setkání pro ženy, s názvem "Žena - královna  

a bojovnice",  inspiraci Ley a Ráchel. Setkání se uskuteční v Domě na rohu  

ve Val. Kloboukách v sobotu 26. 10. od 14 h. Informace na plakátku na nástěnce. 
 

- Sestry sv. Kříže z Kroměříže zvou na adventní víkendovku, která se koná  

29.11-1.12. v Pastoračním centru na Vsetíně. Víkendovka je určena pro dívky  

9-15let. Více informací venku na plakátku. 

 
 


